DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO FINANCEIRA E
MEIO AMBIENTE: QUAL A RELAÇÃO? UM ESTUDO COM ALUNOS DOS 1° ANOS DO
ENSINO MÉDIO DA ECI FÉLIX ARAÚJO-CATURITÉ-PB de autoria de MISLEIDE SILVA
SANTIAGO, JOSYCLESIO LIMA DA SILVA, IGOR RAPHAEL SILVA DE MELO, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100691

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/100691